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Beskidte	juledigte	til	kort

Du	hyler	–	jeg	sprøjter.Du	må	have	været	spejder,	for	du	har	nemlig	bundet	mit	hjerte	i	et	råbånds	knob!Har	jeg	sukker	i	øjnene.	Eller	du	kan	måske	ik’	li’	pizza?Hvis	jeg	havde	sådan	nogle	lækre	bryster,	ville	jeg	tage	på	dem	hele	tiden.Skal	vi	ikke	springe	alt	det	romantiske	pis	over	og	gå	lige	til	sagen.Hej,	mit	navn	er	……	Husk	det,	for	du	kommer	til
at	stønne	det	hele	natten.Jeg	har	lige	fået	et	par	nye	Jensens	Boxmadrasser	til	10.000	kr.	Om	de	virker	skal	jeg	ikke	kunne	sige,	jeg	har	personligt	aldrig	brugt	en	score-	eller	singlecoach.	Ja	vi	har	alle	været	det,	vi	har	prøvet	at	være	nervøse,	ikke	vide	hvad	vi	skulle	gøre	af	os	selv	osv.	Stil	et	interessant	spørgsmål.	Jeg	har	nemlig	klædt	dig	af	med
øjnene	de	sidste	10	minutter!Hvis	du	var	en	tåre	i	mit	øje,	ville	jeg	ikke	blinke	af	bare	frygt	for	at	miste	dig.Hej,	jeg	er	en	tyv,	og	jeg	er	her	for	at	stjæle	dit	hjerte.Undskyld,	har	du	et	plaster	jeg	må	låne,	for	jeg	slog	mit	knæ	da	jeg	faldt	for	dig!Dit	tøj	ville	se	godt	ud	på	mit	soveværelsesgulv	i	morgen.Har	du	en	magnet	i	bukserne,	for	jeg	føler	mig
tiltrukket	af	dig.Hvis	du	var	en	luder,	havde	jeg	købt	dig	lige	på	stedet.Hvis	du	var	en	luder	ville	der	ikke	gå	længe,	før	jeg	ikke	havde	flere	penge	tilbage.Jeg	har	mistet	min	bamse,	må	jeg	ikke	holde	om	dig	i	nat?Tror	du	på	kærlighed	ved	første	blik,	eller	skal	jeg	gå	forbi	dig	et	par	gange?Undskyld,	men	du	har	læbestift	på	tænderne,	nu	skal	jeg	slikke
det	af.Jeg	kan	ikke	finde	min	læbepomade,	vil	du	være	sød	at	fugte	mine	læber?Hvis	det	her	er	et	kødmarked,	må	du	være	en	herregårdsbøf!Kommer	du	tit	her?	Du	skal	vise	at	du	har	hele	pakken	og	det	er	det	personen	leder	efter.4.	Vi	er	alle	forskellige!	I	bund	og	grund	findes	der	en	til	os	alle.	Hjemme	hos	mig.Jeg	har	væddet	200	kroner	med	mine
venner,	om	jeg	kan	score	dig..	Skal	dine	æg	så	være	hårkogt	eller	befrugtet?Hvis	du	mener	at	mine	øjne	er	smukke,	er	det	kun	fordi	de	kigger	på	dig.Jeg	vil	væde	med	at	min	tunge	kan	vinde	over	din	tunge.Hvis	jeg	var	en	and	og	du	var	mit	vand,	så	ville	jeg	aldrig	gå	i	land.Videoer	med	scorereplikkerHvis	du	stadig	er	sulten	efter	flere,	så	har	jeg
tilføjet	2	videoer.	For	du	er	rygende	hot.	Om	du	er	den	forsigtige,	den	sjove	eller	alvorlige	type	så	har	vi	scorereplikker	til	alle.	Det	nytter	ikke	noget	at	du	har	pletter	på	bukserne	fordi	du	var	for	fuld	til	at	ramme	kummen	da	du	var	ude	på	toilettet.	Du	skal	dog	vide	dig	sikke	med	hvilken	du	vil	bruge	da	de	ikke	alle	er	lige	gode.	Indsendt	af	NannaJeg
er	uddannet	kok,	vil	du	smage	mine	løgringe?	Musikken	pumper	derud	af,	nogle	danser	mens	andre	sidder	og	snakker.	Lad	dig	dog	ikke	slå	ud	af	den	grundt.	Vil	du	have	noget?Skat,	jeg	er	ingen	Lars	Larsen,	men	jeg	kan	få	dig	til	at	se	dyner.Jeg	har	en	vildt	sej	plakat	over	min	seng,	vil	du	se?Må	jeg	kæle	med	din	lille	mis?Har	du	et	spejl	i	lommen?
Indsendt	af	JackEr	du	et	mål?	–	For	du	vækker	en	tiger	i	mig!	Wraau!Kunne	du	tænke	dig	at	være	mit	kolde	bord,	så	vil	jeg	varme	dine	frikadeller?Hvis	jeg	nu	var	julemanden,	ville	du	så	også	sidde	på	mit	skød?Hej,	stemmerne	i	mit	hoved	sagde,	du	ville	tale	med	mig!Har	du	klamydia?	Når	du	endelig	har	fået	kontakt	til	personen,	så	skal	du	ikke
begynde	at	stå	og	snakke	om	vejret.	stk,	vil	du	ikke	med	hjem	og	afprøve	dem.Jeg	har	hørt	at	sex	er	godt	mod	hovedpine!Min	læge	siger	at	jeg	skal	dyrke	hed	sex	mindst	en	gang	om	dagen	men	helst	to,	hjælp	mig!Trænger	du	ikke	til	noget	hjertemassage.Hvad	er	der	egentlig	nogen	der	nogensinde	nogen	der	har	fortalt	dig	at	du	har	en	god	krop?	Er
du	en	flittig	bruger	af	scorereplikker	så	er	disse	måske	en	hel	ny	udfordring.	Har	du	en	røg	vender?	Hvordan	er	det	lige	man	får	personen	til	at	bemærke	en.	For	nogle	findes	der	mange	flere,	men	sådan	er	det	bare.	For	du	ligner	fandme	en	havmåge!Jeg	har	det	ligesom	Richard	Gere,	når	jeg	står	her	ved	siden	af	dig,	Pretty	woman!Hvorfor	føles	det
som	den	smukkeste	pige	i	verden	er	i	dette	rum?Kunne	du	ikke	lige	dreje	rundt	en	gang?	Selv	de	dårligste	scorereplikker	føre	til	scoring	hvis	man	har	den	korrekte	attitude	og	glimt	i	øjet.	Måske	har	du	udset	dig	en	der	ser	sød	ud,	hun/hun	ser	lidt	ensom	ud	og	søger	øjenkontakt	med	flere	uden	held.	Skæl	i	håret	er	ikke	et	hit	hos	nogen.	Alt	fra	de
mest	mærkværdige	så	som	“mine	underbukser	er	spiselige”	til	nogle	sjove	som	“Du	har	øjne	som	en	ko”.	Må	jeg	begrave	den	i	din	røv?Er	du	glad	for	at	se	mig,	eller	har	du	tisset	i	bukserne.Vil	du	gå	med	mig	hjem	for	500	kr.?	Man	kunne	jo	begynde	at	danse	helt	vildt	skørt,	slå	ud	i	en	sang	eller	noget	helt	tredje.	Det	kommer	også	meget	an	på
hvordan	du	siger	dem	og	i	hvilken	situation.Kom	så	ud	og	prøv	scorereplikkerne	af.	Så	kan	du	godt	bruge	en	der	har	lidt	mere	power	i	sig.	Lugten	af	døde	dyr	ud	af	munden	eller	under	armene	vil	kun	tiltrække	fluer.	“Der	er	masser	af	fisk	i	havet”	som	man	siger.Hvis	du	virkelig	er	en	af	dem	der	simpelhen	ikke	kan	få	en	på	krogen,	lige	meget	hvilken
metode	eller	scorereplik	du	bruger,	så	er	en	score	coach	måske	noget	for	dig?	Så	har	du	mulighed	for	at	tage	en	sød	scorereplik	der	hverken	er	for	sliberi	eller	anmassende.	Jeg	syntes	ellers	jeg	kunne	se	mig	i	dine	bukser.Hjemme	hos	dig	eller	herre	toilettet?Hvis	du	er	kristen,	så	er	jeg	svaret	på	dine	bønner!Hej!	Har	du	også	glemt	dine	nøgler?	Uha
en	af	de	største	synder	hvorfor	gutterne	bliver	afvist	gang	på	gang.	Man	har	allerede	fået	lidt	til	halsen	og	man	er	glad.	Der	er	utrolig	mange	måder	at	starte	en	samtale	på.	Så	jeg	kan	ringe	og	takke	hende!Kommer	du	her	for	at	danse	eller	danser	du	for	at	komme?Vil	du	med	hjem	til	mig	og	have	pizza	og	Sex?	Deres	mening	kan	sagtens	ændre	sig
hurtigt	lige	så	snart	du	siger	noget.	Jeg	vil	lige	se	om	du	har	vinger!Stod	solen	op	eller	smilede	du	bare	til	mig?Jeg	er	ikke	en	spåkugle,	men	jeg	kan	gøre	dine	drømme	til	virkelighed.Du	må	være	træt	i	benene	fordi	du	har	gået	rundt	i	mine	tanker	hele	dagen.I	morgen	tidlig.	Bare	vid	at	du	nok	skal	få	en	på	krogen,	hvis	ikke	nu,	så	senere.5.
Scorereplikker	i	helhed.	Nåh	ikke!	Fedt	så	kan	vi	sove	hos	dig!Har	du	en	god	forsikring?	Udarbejdet	af	Prank	ClubSjove	scorereplikker	fra	udlandetNavigator	Travel	har	sammensat	denne	fantastiske	infografik	med	scorereplikker	fra	udlandet.	Kvaliteten	af	scorereplikker	afhænger	af	personen	som	bruger	dem.	Har	vi	valgt	at	dele	dem	op	i	hver	deres
respektive	kategori.	Jeg	synes	bestemt	mit	hjerte	lettede	da	jeg	så	dig.Har	du	spist	chili,	eller	er	du	altid	så	hot?Da	du	blev	født,	græd	himlen,	for	den	mistede	sin	aller	smukkeste	stjerne.Hej	skat,	du	ser	træt	ud.	“nej”	–	Kunne	du	tænke	dig	at	prøve	det	med	det	samme?Hvad	kunne	du	tænke	dig	til	morgenmad?Har	du	spist	Kellogg’s	Frosties?	Jeg	kan
slikke	dig	midt	over	på	en	halv	time!Vil	du	gå	eller	skal	jeg	bære	dig	hjem?Hej,	jeg	synes	du	har	meget	pæne	ben,	er	det	i	orden	jeg	kalder	dem	jul	og	påske?	Hvis	det	har	din	interresse,	så	kan	du	modtage	de	såkaldte	score	lektioner	/	undervisning	her:	singlecoach.dk	.	Ret	ryggen,	se	afslappet	ud	som	du	ejer	stedet	og	prøv	dig	frem.	Hvis	nogle	af	jer
ønsker,	så	kan	jeg	sagtens	oversætte	og	lave	grafikken	om,	dette	vil	dog	lige	tage	noget	tid.	Og	hvad	er	det	lige	der	gør	dem	til	eksperter	i	dette	fag?	Lad	være	med	at	sidder	sammenfaldent,	kramme	en	øl	og	kigge	ned	i	gulvet.	Der	findes	flere	forskellige	scoreteknikker	til	diverse	situationer,	personer	og	personlighed.	Meningsløst!Har	du	altid	været
så	sød	eller	har	du	øvet	dig?Er	du	faldet	ned	fra	himlen?	Du	har	nemlig	lavet	en	bule	i	mine	bukser!Vil	du	med	hjem	og	tjekke	fars	hvide	lagener?Vil	du	ha’	en	drink	først,	eller	vil	du	bare	ha’	pengene?Hej	søde,	skal	vi	to	ikke	gøre	dig	til	enlig	mor.Du	ser	godt	ud,	men	du	vil	se	bedre	ud	med	min	pik	i	munden!Min	bandit	er	død.	Er	det	en	personen	som
udstråler	selvsikkerhed,	charme	og	frækhed.	Der	findes	desværre	ingen	dansk	oversættelse	af	denne	infografik.	Indsendt	af	MathildeJeg	behøver	hverken	kort	eller	kompas,	for	at	finde	vej	til	dit	hjerte!	Indsendt	af	NannaVi	er	som	flint	og	stål,	for	jeg	kan	mærke	vi	slår	gnister.	Tror	du	at	du	vil	have	en	større	chance	for	at	score	med	en	sjov
scorereplik	jamen	så	er	det	sådan	en	du	skal	bruge.	Indsendt	af	PeterStod	solen	lige	op,	eller	smilede	du	bare	til	mig?Hey,	du	var	skide	god	i	Baywatch	i	går.Jeg	er	pokemontræner,	vil	du	se	mine	pokeballs?Dine	øjne	har	den	samme	farve	som	min	Porsche.Min	læge	siger,	jeg	skal	dyrke	sex	hver	dag,	gerne	2	gange	dagligt.	Hey	[navn].	Kan	du	hjælpe?
Jeg	har	glemt	mit	telefonnummer,	må	jeg	få	dit?Min	lyst	til	at	kysse	dig	minder	mig	om	at	have	diarré,	jeg	kan	ikke	gøre	noget	for	at	stoppe	det.Jeg	har	ventet	hele	livet	på	at	date	min	drømmekvinde	–	Jeg	droppede	hende	da	jeg	så	dig.Har	du	et	telefonnummer,	jeg	har	nemlig	glemt	mit.Hvis	snefnug	var	kys	ville	jeg	sende	dig	en	snestorm.Jeg	er
pokemontræner,	vil	du	se	mine	pokeballs?Er	du	god	til	at	spille	guitar?	“Nej”.	siden	du	går	med	G-streng.Hvis	du	var	den	nye	burger	på	McDonalds,	du	ville	være	den	Mcgorgeous!Da	Gud	skabte	mig,	gav	han	mig	valget	om	at	være	god	i	sengen	eller	have	en	god	hukommelse,	men	øøhh,	hvad	var	det	jeg	ville	sige?Kender	du	udtrykket,	at	tage	det	sure
med	det	søde,	jeg	tager	altid	det	søde!I	morgen,	når	du	skal	have	morgenmad,	skal	jeg	så	ringe	til	dig,	eller	prikke	til	dig?Du	er	så	lækker,	at	jeg	har	glemt	min	scorereplik.Jeg	har	fest	i	mine	bukser	–	har	du	lyst	til	at	være	med?Har	du	en	lighter	i	bukserne,	eller	tænder	du	bare	på	mig?Får	du	ikke	mange	bøder	hele	tiden?	se,	at	du	ikke	har	trusser
på!	“Jo,	det	har	jeg	da!”.	Hva	så	med	at	invitere	mig	på	ferie	mellem	højtiderne?Vil	du	med	hjem	og	ha’	en	pizza	og	derefter	i	kanen?	Jeg	ønsker	dig	held	og	lykke	derude.	Desværre	ser	mange	scorereplikker	til	at	være	slidte	og	flade.	Fordi	jeg	vil	gerne	score	dig.	Men	her	snakker	vi	om	scorereplikker.Her	er	hvad	en	scorereplikker	kan	bruges
til:Komme	i	kontakt	med	andre	påBryde	isenFå	dem	til	at	grineOg	i	sidste	ende	at	score	den	person	man	gerne	vil	haveHvilke	scorereplikker	skal	jeg	bruge?Her	på	siden	har	vi	en	lang	liste	med	forskellige	scorereplikker	som	du	kan	benytte	dig	af.	Og	husk	nu	igen	at	være	selvsikker.	For	det	burde	være	forbudt	at	se	så	godt	ud.Kan	jeg	få
telefonnummeret	på	din	mor?	Fordi	himlen	er	en	lang	vej	herfra.Hvis	du	har	grotten	har	jeg	rotten.Du	har	været	en	slem	pige	/	dreng.	Så	skal	vi	ikke	bare	dele	pengene?Ved	du	om	der	ligger	en	lufthavn	her	omkring?	Hvordan	kan	det	være	at	din	bedste	ven	kan	få	enhver	pige	på	krogen,	mens	du	bliver	afvist	gang	på	gang.1.	Først	og	fremmest	skal
du	ser	soigneret	ud.	Det	med	at	stå	med	øl	i	begge	hænder	til	den	er	lunken,	smile	nervøst	og	ikke	kunne	holde	øjenkontakt	er	en	af	de	få	ting	som	nedgraderer	dig	i	andres	øjne	på.3.	Gå	til	mit	værelse.Vil	du	med	hjem	og	lege	brandbil?	Som	tidligere	skrevet	kan	scorereplikker	være	en	god	isbryder.	Skal	jeg	holde	dine	bryster?Jeg	kunne	helt	vildt
godt	tænke	mig	at	krølle	dine	lagner.Du	har	lige	overtrådt	et	af	de	10	bud	“Hvilket?”	frist	ikke	svage	sjæle!Så	længe	jeg	har	et	ansigt,	har	du	et	sted	at	sidde.Skal	vi	danse,	eller	skal	du	bare	stå	der	og	se	godt	ud?Det	siges,	at	sex	slanker,	så	hvad	siger	du	til	at	tage	et	halvt	års	slankekur	med	mig?Står	du	ikke	og	fryser?	–	eller	du	kan	måske	ikke	li’
pizza?Jeg	har	lige	fået	et	nyt	ur	–	det	kan	både	spå	og	vise	hvad	klokken	er.	Men	selvsikkerhed	er	noget	af	det	vigtigste.	Udarbejder	af	Benjamin	JønssonHer	er	en	youtube	video	med	hylende	morsomme	scorereplikker	du	ikke	må	gå	glip	af.	Det	er	en	form	kursus	i	at	score,	og	det	kan	være	en	stor	hjælp	for	mange	unge	fyre	og	piger.Det	der	med	at
scoreNogle	mennesker	har	det	en	del	lettere	ved	at	score	end	andre.	“Hvorfor?”	Du	ser	så	sød	ud!Undskyld	mig,	jeg	tror	du	har	noget	i	øjet.	Dette	udviser	du	med	din	krop.	Ja	det	kan	være	lidt	svært	at	lige	have	alle	tingene	i	orden,	da	du	allerede	har	fået	noget	indenbords,	har	svedt	på	dansegulvet	og	spildt	lidt	øl	over	din	nye	t-shirt.2.	Selvsikkerhed.
Jeg	kan	fx.	Der	findes	flere	forskellige	metoder	til	at	få	en	person	til	at	bemærke	en.	Håber	i	kan	lide	denne	lille	sjove	information	og	hvilke	scorereplikker	man	bruger	i	udlandet.Flere	kategorier	indenfor	scorereplikkerDa	vi	ikke	kunne	have	alle	scorereplikker	på	en	enkelt	side.	Det	nytter	ikke	noget	du	stå	lidt	sammensunken	og	ikke	rigtig	ytre	noget,
eller	du	står	nærmest	og	stammer.	Hvis	du	er	en	af	dem	der	bliver	afvist	gang	på	gang	i	byen	af	en	eller	anden	grund,	så	er	byen	måske	ikke	stedet	for	dig	at	score.	Bruger	du	den	forkerte	kan	du	risikere	at	personen	enten	griner	af	dig	eller	du	endda	får	en	flad.	Stedet	er	sådan	set	ikke	afgørende.	Du	får	øje	på	kvinde/mand	som	du	synes	ser	sød	ud.
Komplimenterer	personens	tøj,	hår,	sminke	eller	de	andre	hundrede	ting.	Jeg	hedder	ikke	Lone.	Sig	dog	noget	mand!	En	ting	er	at	være	selvsikker,	noget	andet	er	at	sige	noget	sjov,	intelligente	eller	noget	helt	tredje.	Her	kan	du	se	3	underkategorier	baseret	ud	fra	hovedkategorien:Scorereplikker	og	hvad	de	kan	bruges	tilMan	befinder	sig	til	en	fest,	i
byen	eller	bodega.	Min	lynlås	i	bukserne.Kneppe	her,	eller	med	hjem?Er	du	til	fransk	eller	dansk?Du	må	ikke	sige	du	elsker	mig	før	vi	når	hjem	til	mig.Sig	mig,	er	du	til	noget,	eller	står	jeg	her	og	drypper	for	sjov?Må	jeg	slikke	din	navle	indefra?Er	du	liderlig,	eller	skal	vi	bare	starte	med	at	kysse?Uha	jeg	er	lækker	søvnig,	vil	du	med	hjem	og	ligge	i
ske?Hej	søde	vil	du	med	hjem?	Tro	det	eller	ej,	men	det	er	sådan	set	rigtig.	Indsendt	af	NannaEr	det	bare	mig	eller	blev	der	lige	lidt	varmere	herinde?	Scorereplikkerne	er	skrevet	på	landets	sprog	samt	engelsk.	Undskyld,	så	er	mit	ur	en	time	foran.(Hæld	en	drink	ud	over	hende)	Lad	os	få	dig	ud	af	dit	våde	tøj.	Må	jeg	ikke	prøve	den?Skal	vi	ikke	lege
doktor?Må	jeg	ikke	godt	udforske	din	mund	med	min	tunge?Jeg	har	glemt	hvor	jeg	bor	må	jeg	komme	med	dig	hjem?Op	på	disken	med	dusken,	så	skal	du	få	så	du	kan	husk´den.Hva,	er	du	til	noget	eller	spilder	jeg	min	tid?De	sidste	25	scorereplikkerMin	far	er	Ejendoms	Mægler,	skal	vi	finde	et	sted	at	bo!Lone,	vil	du	med	mig	hjem?	“Nej”	Årh,	kom	nu
–	jeg	har	virkelig	brug	for	pengene!Kom	herover	og	sæt	dig	på	mit	skød!	Så	kan	vi	snakke	om	det	første	emne,	som	“popper”	op!Ved	du	hvad	der	har	tusinde	tænder	og	holder	på	et	vildt	dyr?	Så	kan	du	være	døren	og	jeg	kan	smække	dig	hele	natten.Er	du	faret	vild?	Nope,	det	er	bare	en	gnist.Livet	uden	dig	ville	være	som	en	knækket	blyant.	Det	var
ikke	det	jeg	spurgte	om!Hvis	du	var	luder	og	jeg	var	din	alfons	ville	jeg	være	millionær	længe	siden.Skal	vi	lege	hus?	Husk	på	at	det	modsatte	køn	dømmer	dig	på	nogle	få	sekunder.
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